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Dokument nr. 4 i sak 2020/206 - Retningslinjer for tilskudd til allment kulturarbeid i nye Åfjord kommune 
 

Retningslinjer for tilskudd til allment kunst- og 
kulturarbeid i Åfjord kommune 

 
Vedtatt i utvalg for kultur, idrett og frivillighet den 13.03.2020 

 
 
Formål  
Gjøre kunst og kulturtilbud av høy kvalitet tilgjengelig for flest mulig av Åfjords befolkning.  
 
Hvem kan søke 
Arrangører av kulturdager/festivaler, profesjonelle utøvere, organisasjoner og enkeltpersoner. Det 
gis fortrinnsvis støtte til aktører med bosted i, eller med nær tilknytning til kommunen.  
 
Hva kan støttes 
Prosjekter som har interesse utover et lokalmiljø. Det vil bli lagt vekt på prosjektets muligheter for 
regional oppmerksomhet.  
 
Prosjekter som kombinerer bruk av amatører med profesjonelle krefter.  
 
Formidlingstiltak rettet mot barn og unge gis særskilt prioritering.  
 
Prosjekter/arrangement/festivaler hvor formidling av kunst og kultur er formålet.  
 
Prosjekter som stimulerer til nyskaping og utvikling.  
 
Vilkår  
Det legges vekt på at tiltak som støttes skal være av høy kvalitet, og at det har et bredt og gjerne 
regionalt nedslagsfelt.  
 
Primært gis det støtte til tiltak som finner sted i kommunen, men det kan også gis støtte til prosjekt 
som arrangeres utenfor kommunen hvor aktører fra Åfjord deltar.  
 
Det gis ikke støtte til lokale tiltak, drift av organisasjoner eller institusjoner, ordinære 
studieturer/utenlandsreiser eller innkjøp av utstyr. 
 
Det vil bli tatt hensyn til gjeldende politiske prioriteringer innenfor kulturområdet, og søknadene 
gis en skjønnsmessig vurdering i forhold til disse ved behandling.  
 
Støttenivå  
Vurderes i hvert enkelt tilfelle. Maksimal støtte pr. arrangement/prosjekt er kr. 150.000,- 
 
Krav til søknad  
Det skal ligge ved en prosjektbeskrivelse som viser hvilke tiltak som gjennomføres, målsettinger og 
kunstnerisk profil, samt beskrivelse av hvilke målgrupper prosjektet retter seg mot. Søknaden må 
også inneholde budsjett og finansieringsplan.  



 Side 2 av 2 

Det skal gjøres rede for eventuelle utviklingsplaner, og søknadsbeløpet til kommunen må 
spesifiseres.  
 
Om det søkes tilskudd fra andre enn Åfjord kommune, må det framgå hvilke instanser dette er.  
Dersom det allerede er innvilget andre tilskudd, må det framgå av søknaden.  
 
Søknadsfrist  
Prosjektstøtte: 1. april og 1. oktober. Vedtak fattes av utvalg for kultur idrett og frivillighet.  
(Søknadsfrist for første halvår 2020, settes til 1. mai) 
 
Søknader om tilskudd til mindre prosjekter inntil kr. 25.000,- behandles fortløpende og på 
administrativt nivå. Administrative vedtak refereres til utvalg for kultur idrett og frivillighet. 
 
Behandlingstid er ca. en måned. Prosjekter og arrangement som er gjennomført før behandling, 
kan ikke forvente tilskudd.  
 
Søknadsskjema åpner to måneder før søknadsfrist.  
 
Utbetaling  
Tilskudd blir i utgangspunktet utbetalt etterskuddsvis på grunnlag av innsendte rapporter og 
regnskap. Regnskapet skal vise hvordan tilskuddet er brukt og settes opp slik at det kan 
sammenliknes med innsendt budsjett.  
 
Tilskudd fra kommunen og andre offentlige bidragsytere skal spesifiseres.  
 
Det presiseres at kommunerevisjonen har rett til å få forelagt fullstendig regnskap med tilhørende 
bilag, dersom dette etterspørres.  
 
Ledsagerbevis  
Lag og organisasjoner skal akseptere ledsagerbevis, informere om dette og legge til rette for 
likeverdig deltakelse.  
 
Profilering  
Det skal synliggjøres at Åfjord kommune yter økonomisk støtte til tiltaket. 
 


